
ギャラリーなつか使用規約

使用目的　／　現代美術の展覧会場としてお貸し致します。

使用会期　／　1会期 6日間（月曜日～土曜日）

使用料　　／　￥240,000

                              ※学生・特定期間・２会期の割引に関する詳細はお問い合わせください。

使用時間　／　11:00 ～ 18:30 （土曜日 17:00）

搬出入　　／　搬入：開催前週の土曜日 17:30 ～　搬出：会期最終日 17:00 ～

　　　　　　    ※作品及び展示の状況により決定致しますので、必ず事前にご相談ください。

ギャラリーなつか
〒104-0031  東京都中央区京橋 3-4-2  フォーチュンビル 1F
株式会社シーズ・プランニング
TEL：03-6265-1889　FAX：03-6265-1884
URL　http://homepage2.nifty.com/gallery-natsuka/
E-Mail　gnatsuka@mbr.nifty.com

■　お申し込み時に作品資料を拝見させて頂きます。作品傾向・内容によっては、お断りする場合もございます。

■　受付時に略歴及び作品写真 1枚をご提出ください。

■　使用料は次の様にお支払いください。

　　①予約金（￥120,000 ）…受付時に予約金の一部として、￥60,000 をお支払いください。

　　　予約金残金￥60,000 のお支払いは、会期6ヵ月前までにご持参またはお振り込みにて完了してください。

　　　※受付時の一括お支払いも承ります。

　　②残金…展覧会開催時にお支払いください。

■　ご使用者の都合による解約については、使用料の 50%を申し受けます。

　　尚、会期前 6ヶ月を過ぎてのご解約の場合、使用料の全額を申し受けます。

■　会期の変更は原則お受け致しかねます。充分ご検討の上お申し込みください。

■　当画廊の顧客と作品の売買約定がなされた場合、手数料として 30％を申し受けるものとします。

■　作品保全はご使用者の責任でお願い致します。

　　又、不慮の事故による損失、破損の場合、当画廊ではその責を負いません。

■　会場内諸設備を破損、汚損された場合は、その損害を補償して頂きます。

■　お申し込みの際の使用目的と異なったご使用や、使用権の転貸・譲渡は固くお断り致します。

■　案内状は使用者側でご用意頂き、400 枚を会期 3週間前までにお届けください。

　　プレスリリース・案内状（通常葉書大）は画廊側の費用負担にて各関係先へ送付致します。 

■　オープニングパーティは作品鑑賞の妨げとならぬ様なるべく簡素にお願い致します。

■　会場内や近隣路上は禁煙となっております。

■　祝花は事務所内での保管が出来ない旨、ご了承ください。

■　甚大な自然災害や交通障害などの不測の事態により、やむを得ず開催時間等を変更する場合がございます。

■　開催中、諸規定事項に違反された場合は、会場の使用を中止して頂くこともございます。

　　その場合、料金の返却は致しません。

■　展覧会作品資料をファイルしておりますので、後日お届け願います。

3

37 brother

東京
スクエア
ガーデンポスト

交番

JOYSOUND

LIXIL

銀座通り みずほ銀行

並木通り

銀座一丁目駅

鍛
冶
橋
通
り

東京国際フォーラム
有楽町駅

東京駅 →

東京高速道路

銀座一丁目駅 商工中金
本店

京橋口

京橋駅

サンクス


